

| Üllő, Katolikus temető | | | | | |
|--|---|-----------|--------|---------------|---------------------|
| Szám | Megnevezés | Mennyiség | Egység | Egységár (Ft) | Összesen (Ft) |
| I.ütem behajtó út 170m, 2,2m szélességgel | | | | | |
| 1 | Tükör kiszedése térkő burkolat részére 40cm vastagságban gépi-kézi erővel, tükör készíttéssel, tömörítéssel | 204 | m3 | 3 100 Ft | 632 400 Ft |
| 2 | Kiszoruló föld elszállítása | 204 | m3 | 4 020 Ft | 820 080 Ft |
| 3 | HK ágyazat készítés 20cm vtg. | 115 | m3 | 5 920 Ft | 680 800 Ft |
| 4 | CKT ágyazat készítés 10cm vtg. | 45 | m3 | 14 100 Ft | 634 500 Ft |
| 5 | Térkö ágyazóréteg készítés 3-4cm vtg. | 15 | m3 | 7 800 Ft | 117 000 Ft |
| 6 | 8cm vtg. Szürke térkő fektetése | 375 | m2 | 4 730 Ft | 1 773 750 Ft |
| 7 | Kerti szegély építése betongerendával megtámasztva | 170 | fm | 3 740 Ft | 635 800 Ft |
| 8 | Íves beton folyóka építése (40cm széles) | 170 | fm | 11 400 Ft | 1 938 000 Ft |
| 9 | Szikkasztógödör készítése geotextillel kuléval | 3 | db | 65 000 Ft | 195 000 Ft |
| 10 | Padka rendezése szegélyek mellett helyi anyagból | 340 | fm | 610 Ft | 207 400 Ft |
| I.ütem összesen (nettó): | | | | | 7 634 730 Ft |
| II.ütem Ravatalozó előtti burkolás 15x15m = 225m2 | | | | | |
| 1 | Tükör kiszedése térkő burkolat részére 40cm vastagságban gépi-kézi erővel, tükör készíttéssel, tömörítéssel | 110 | m3 | 3 100 Ft | 341 000 Ft |
| 2 | Kiszoruló föld elszállítása | 110 | m3 | 4 020 Ft | 442 200 Ft |
| 3 | HK ágyazat készítés 20cm vtg. | 58 | m3 | 5 920 Ft | 343 360 Ft |
| 4 | CKT ágyazat készítés 10cm vtg. | 28 | m3 | 14 100 Ft | 394 800 Ft |
| 5 | Térkö ágyazóréteg készítés 3-4cm vtg. | 11 | m3 | 7 800 Ft | 85 800 Ft |
| 6 | 8cm vtg. Szürke térkő fektetése | 225 | m2 | 4 730 Ft | 1 064 250 Ft |
| 7 | Kerti szegély építése betongerendával megtámasztva | 45 | fm | 3 740 Ft | 168 300 Ft |
| 8 | Íves beton folyóka építése (40cm széles) | 15 | fm | 11 400 Ft | 171 000 Ft |
| 9 | Szikkasztógödör készítése geotextillel kuléval | 1 | db | 65 000 Ft | 65 000 Ft |
| 10 | Padka rendezése szegélyek mellett helyi anyagból | 60 | fm | 610 Ft | 36 600 Ft |
| II.ütem ravatalozó összesen (nettó): | | | | | 3 112 310 Ft |
| II.ütem behajtó út 34m, 2,2m szélességgel | | | | | |
| 1 | Tükör kiszedése térkő burkolat részére 40cm vastagságban gépi-kézi erővel, tükör készíttéssel, tömörítéssel | 40 | m3 | 3 100 Ft | 124 000 Ft |
| 2 | Kiszoruló föld elszállítása | 40 | m3 | 4 020 Ft | 160 800 Ft |
| 3 | HK ágyazat készítés 20cm vtg. | 18 | m3 | 5 920 Ft | 106 560 Ft |
| 4 | CKT ágyazat készítés 10cm vtg. | 10 | m3 | 14 100 Ft | 141 000 Ft |
| 5 | Térkö ágyazóréteg készítés 3-4cm vtg. | 4 | m3 | 7 800 Ft | 31 200 Ft |
| 6 | 8cm vtg. Szürke térkő fektetése | 75 | m2 | 4 730 Ft | 354 750 Ft |
| 7 | Kerti szegély építése betongerendával megtámasztva | 34 | fm | 3 740 Ft | 127 160 Ft |
| 8 | Íves beton folyóka építése (40cm széles) | 0 | fm | 11 400 Ft | 0 Ft |
| 9 | Szikkasztógödör készítése geotextillel kuléval | 0 | db | 65 000 Ft | 0 Ft |
| 10 | Padka rendezése szegélyek mellett helyi anyagból | 68 | fm | 610 Ft | 41 480 Ft |
| II.ütem út összesen (nettó): | | | | | 1 086 950 Ft |
| III.ütem darált betonos út 180x3m | | | | | |
| 1 | Tükör kiszedése zúzottköves út részére 30cm vastagságban gépi-kézi erővel, tükör készíttéssel, tömörítéssel | 170 | m3 | 3 100 Ft | 527 000 Ft |
| 2 | Kiszoruló föld elszállítása | 195 | m3 | 4 020 Ft | 783 900 Ft |
| 3 | Darált beton ágyazat készítése 25cm vastagságban tömörítéssel | 160 | m3 | 6 020 Ft | 963 200 Ft |
| 4 | 0/20 murva felső kiékelő réteg készítése tömörítéssel 5cm vastagságban | 40 | m3 | 8 720 Ft | 348 800 Ft |
| 7 | Kerti szegély építése betongerendával megtámasztva | 360 | fm | 3 740 Ft | 1 346 400 Ft |
| 8 | Padka rendezése szegélyek mellett helyi anyagból | 360 | fm | 610 Ft | 219 600 Ft |
| III.ütem összesen (nettó): | | | | | 4 188 900 Ft |

I.ütem

II.ütem

III.ütem